



*vuodatan Henkeni, ja he ennustavat. Ja minä annan näkyä ihmeitä ylhäällä taivaalla ja merkkejä alhaalla maan päällä, verta ja tulta ja savupatsaita. Aurinko muuttuu pimeydeksi ja kuu vereksi, ennen kuin Herran päivä tulee, se suuri ja julkinen. Ja on tapahtuva, että jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu.'*

## Apostolien teot 2:1-28

*Ja kun helluntaipäivä oli tullut, olivat he kaikki yhdessä koolla. Ja tuli yhtäkkiä humaus taivaasta, niin kuin olisi käynyt väkevä tuulispää, ja täytti koko huoneen, jossa he istuivat. Ja he näkivät ikään kuin tulisia kieliä, jotka jakaantuivat ja asettuivat heidän itse kunkin päälle. Ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja alkoivat puhua muilla kielillä, sen mukaan mitä Henki heille puhuttavaksi antoi.*

*Ja Jerusalemissa asui juutalaisia, juma-laapelkääväisiä miehiä, kaikkinaisista kansoista, mitä taivaan alla on. Ja kun tämä ääni kuului, niin kokoontui paljon kansaa; ja he tulivat ymmälle, sillä kukin kuuli heidän puhuvan hänen omaa kieltänsä. Ja he hämmästyivät ja ihmettelivät sanoen: "Katso, eivätkö nämä kaikki, jotka puhuvat, ole galilealaisia? Kuinka me sitten kuulemme kukin sen maan kieltä, jossa olemme syntyneet? Me partilaiset ja meedialaiset ja eelamilaiset ja me, jotka asumme Mesopotamiassa, Juudeassa ja Kappadokiassa, Pontossa ja Aasiassa, Frygiassa ja Pamfyliassa, Egyptissä ja Kyrenen puoleisen Liibyan alueilla, ja täällä oleskelevat roomalaiset, juutalaiset ja käännynnäiset, kreetalaiset ja arabialaiset, me kuulemme kukin heidän puhuvan omalla kielellämme Jumalan suuria tekoja."*

*Ja he olivat kaikki hämmästyksissään eivätkä tieneet, mitä ajatella, ja sanoivat toinen toisellensa: "Mitä tämä mahtakaan olla?" Mutta toiset pilkkasivat heitä ja sanoivat: "He ovat täynnä makeata viiniä".*

*Niin Pietari astui esiin niiden yhdentoista kanssa, korotti äänensä ja puhui heille: "Miehet, juutalaiset ja kaikki Jerusalemissa asuvaset, olkoon tämä teille tieltävä, ja ottakaa minun sanani korviinne. Eivät nämä ole juovuksissa, niinkuin te luulette; sillä nyt on vasta kolmas hetki päivästä. Vaan tämä on se, mikä on sanottu profeetta Joelin kautta: 'Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle, ja teidän poikanne ja tyttärenne ennustavat, ja nuorukaisenne näkyjä näkevät, ja vanhukseenne unia uneksuvat. Ja myös palvelijaini ja palvelijattarieni päälle minä niinä päivinä vuodatan Henkeni, ja he ennustavat.'*

*Te Israelin miehet, kuulkaa nämä sanat: Jeesuksen, Nasaretilaisen, sen miehen, josta Jumala todisti teille voimallisilla teoilla ja ihmeillä ja merkeillä, joita Jumala hänen kauttansa teki teidän keskellänne, niin kuin te itse tiedätte, hänet, joka teille luovutettiin, Jumalan ennaltamäärätyn päätöksen ja edeltätietämyksen mukaan, te laista tietämättömien miesten kätten kautta naulitsitte ristille ja tapoitte. Hänet Jumala herätti ja päästi kuoleman kivoista, niin kuin ei ollutkaan mahdollista, että kuolema olisi voinut hänet pitää. Sillä Daavid sanoo hänestä: 'Minä näen alati edessäni Herran, sillä hän on minun oikealla puolellani, etten horjaltaisi. Sentähden minun sydämeni iloitssee ja kieleni riemuitsee, ja myös minun ruumiini on lepävä toivossa; sillä sinä et hylkää minun sieluani tuonelaan etkä salli Pyhäsi nähdä katoavaisuutta. Sinä teet minulle tieltä elämän tiet, sinä täytät minut ilolla kasvojesi edessä.'*

Oli tullut suuri ja merkittävä päivä evankeliumin kannalta. Odottava joukko oli kokoontuneena yläsalissa yksimielisessä rukouksessa ja - sitten tapahtui se luvattu, valtava ja ihmeellinen Hengen vuodatus. Tuli kuin humaus taivaasta ja satoi tulisia liekkejä uskovien päälle! He alkoivat Hengen vaikutuksesta puhua eri kielillä - sanomaa voimallisista Jumalan teoista. Kuului siis ääni, joka poikkesi täysin Jerusalemin kaduilla kuuluvista äänistä ja väki kummeksui ja ihmetteli. Tuolla äänillä sisälsi Hengen vaikutuksen ja sellaisen kuullessa - ihmisen sisäisessä maailmassa liikahtaa jotain. Se on jotain, mitä niin syvästi kaipaa, vaikka se usein pelottaa ja hämmentääkin. Oli tapahtunut jotain ylläluonnollista ja täysin tavanomaisesta poikkeavaa.

Erään kerran hyvä ystäväni puhkesi puhumaan kielillä minulle. Hän vain katsoi syvälle silmiini ja hänestä kumpusi sanoja, joita Henki vaikutti. Olin hämmentynyt ja sanaton, mutta kaipaun uudelleen päästä kokemaan tuon hetken. Siinä on vain jotain syvää yhteyttä ja jumalista vaikutusta, että sen äärelle voisi vaikka nukahtaa. Kielillä puhuva rakentaa itseään, mutta tuossa hetkessä ymmärsin, että minuakin rakennettiin siinä voimavaiikutuksen piirissä.

Kun nyt siis tavalliset ihmiset kuulivat tuon äänen, he joutuivat hämmennyksen valtaan. He alkoivat kysellä, mitä heidän pitäisi tehdä ja toiset tapansa mukaan alkoivat veistellä pilkkalauseitaan - väittäen heidän olevan juovuksissa. Ihailen Pietarissa sitä piirrettä, että hän nousi oikealla hetkellä tekemään jotain, mihin tuskin muut olisi kyenneet. Hän astui esiin, piti elämänsä saarnan - ja tuhan-sittain ihmisiä kääntyy Jeesukseen uskoviksi! Voimme vain kuvitella, miten tunnelma vaihtui pelosta rohkeuteen, iloon ja riemuun. Alkoi kajastaa toivon auringoa siitä, ettei oppi Jeesuksesta jäänytkään tähän. Vielä yli kahdentuhannen vuoden kuluttua saarnataan ja kirjoitetaan tuosta hetkestä! Tänäänkin puhutaan kielillä, profetoidaan ja kerrotaan ihmisille ilosanomaa Jeesuksesta! Tuohon aikaan heillä ei ollut aikaa kiistellä seurakunnan rajoista ja tehtävistä, he vain tekivät Hengen johtamina sen, mihin Herra johti heitä. Voi, jospa tänäänkin olisi niin! Jospa saisimme kuulla Herran äänen ja saisimme Pietarin tavoin astua esille ja kertoa ihmisille Herran väkevistä ja voimallisista teoista!

Olen pistänyt merkille, kuinka tänään etsimme hyvää Raamatun opetusta. Saamme kuulla taidokkaita ja viisaita ajatuksia ja käänteitä Raamatun lehdistä, mutta missä ovat voimavaiikutukset, ihmeet ja merkit? Huomaatteko, kuinka opetuslapsiakin kiinnostivat enemmän "aikain merkit" ym. oheisasiat, ja Jeesus joutui vielä viimeisillä hetkillään muistutamaan, että "mitä se teihin tulee"!  
(Apt.1:6-7) Sitten Jeesus antoi sen tehtävän, mikä myös meillekin kuuluu: "saarnata evankeliumi kaikille luoduille."  
(Apt.1:8) - En pidä pahana hyvää ja viisasta opetusta, mutta jostain syystä Jumala näyttää mielistyneen yksinkertaiseen evankeliumiin Jeesuksen Lunastusveren kautta. Lukiessa Pietarin otteita hänen saarnastaan, voi nähdä yksinkertaisen ja selkeän opetuksen: *oli ennustettu ja nyt tämä on käynyt toteen.* Jeesus oli se luvattu messias, joka vapahtaa ja antaa synnit anteeksi. "Kääntykää ja tehkää parannus" - kuuluu maailmalle yhä tänäänkin Pietarin sanoista.

*"Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle, ja teidän poikanne ja tyttärenne ennustavat, ja nuorukaisenne näkyjä näkevät, ja vanhukseenne unia uneksuvat. Ja myös palvelijaini ja palvelijattarieni päälle minä niinä päivinä vuodatan Henkeni, ja he ennustavat."*  
Apt.2:17-18

